t^a - -.J,tx;è/),,c./áz Ww~t C) 4a - SP
- cf/tfial 'S%cf~hía ac/feda& -

REQUERIMENTO •• Camara Municipal de Ibitinga

11111111M] 	 11
Protocolo Geral n ° 4431/2018

Data: 27/12/2018 Horário: 10:09
Legislativo - REQ 782/2018

Ibitinga, em 27 de dezembro de 2018.

.•

REQUER RETIRADA DA EMENDA N° 62/2018, AO PLC N° 31/2018 — DISPÕE SOBRE
O IMPOSTO PREDIAL TERRITORIAL URBANO (IPTU) E IMPOSTO DE TRANSMISSÃO
DE BENS IMÓVEIS INTER VIVOS (ITBI) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, de autoria do
Executivo Municipal.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi protocolizado nesta Casa Legislativa, em 25/09/201 ,8, emenda ao PLC N°
31/2018, de minha autoria.

Considerando que o texto da referida emenda fo. i contemplado em Mensagem
Aditiva enviada pelo Executivo Municipal, REQUEIRO a retirada desta da tramitação.

Respeitosamente,

Tiago Piotto da Silva
Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística'de Ibitinga -7 SP.

• •

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.siov.br

	Page 1